様式第６号

  年  月  日

 飯豊町長        様

（証明者）住 所

氏 名           印

連絡先（電話番号）

県産・町産木材使用証明書

 下記のとおり、県産・町産木材を使用したことを証明します。

記

建築物の

概要

種   類

所 在 地

延 べ 面 積

使 用 し た

木材の内容

仕 入 先
名 称：

所在地：

樹   種

使 用 部 位

※○印を付け

てください

通し柱 ・ 菅柱 ･ 間柱 ・ 梁 ・ 筋かい

桁  ・ 束  ･ 母屋 ・ 垂木・ 野地板

土台 ・ 根太 ･ 大引 ・ その他の構造材

鴨居 ・ 敷居 ・ 床柱 ・ 天井板

床板 ・ 腰板 ・ 建具 ・その他造作木材

使

用

量

全  体

① 県産・町産木材使用量           ㎥

② 県産・町産木材以外の木材使用量      ㎥

③ 使用量（①＋②）               ㎥

県産・町産木材の割合①／③＝

構 造 に

係る部分

ⅰ 県産・町産木材使用量           ㎥

ⅱ 県産・町産木材以外の木材使用量      ㎥

ⅲ 使用量（ⅰ＋ⅱ）               ㎥

要
件

構 造 に

係る部分

ⅰ(県産・町産木材使用量)／構造材相当の材積(延べ床面積×0.1 で算出)

＝   ％≧75％

備考 県産・町産木材使用明細書を添付してください。